BREJETUBA
19 do doMRibro do 1

etíimi

PORTARIA N" 1702/2019

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDOR

EFETIVO, E DÁ OUTRAS

. - - PROVIDENCIAS.

Consider4hdo' pnncípios ] constitucionais de moralidade,
legalidade, publicidade e eficiência; ■ . /\

- Considerando art. 33 e 34 do Estatuto dos Seryidores

Públicos e necessidade de substituição dos servidores de forrna á não . paralisar o
serviço públicò; , ' , •

V  Considerando o processo administrativa, n"

00Ó1511/20P9; ' ..v ■.

O PJIEFEITO MUNICIPAL DE BRE3ETÜBA/ES, SR. JOÃO DO
CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo.5,9

i'da Lei Orgânica , Municipal,..' com " alterações introduzidas
posteriormente: ' ■

í  , .

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o servidor abaixo relacionado para exercer o, cargo no período e local
indicados, em substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipal de Educação.
MARIA JOSÉ DE ASG 08/0472019 ■ EMEIF Em substituição a ASG
FREITAS A "Patrimônio Daiane Freitas de

OLIVEIRA , 17/04/2019 das Oliveira - licença Saúde
Silveiras"

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo.seus efeitos
a 08 de abrií de 2019. • ■

Brejetuba-ES, 26 de juiiho de 2019.

JOÃO DQ^CARMO DIAS
Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES